РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                                   с. Новобирилюссы                                          № 523

О признании утратившими силу постановлений администрации Бирилюсского

района

 В целях приведения правовых актов администрации Бирилюсского района в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 27, 33,

48 Устава Бирилюсского муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации

Бирилюсского района:

 - от 25.12.2013 №539 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 № 313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 15.10.2014 №454 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 № 313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 25.09.2019 №347 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района от 30.06.2011 № 313 «Об утверждении

примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

и казенных образовательных учреждений Бирилюсского района»;

 - от 18.11.2014 № 508 «О внесении изменений в постановление

администрации Бирилюсского района 30.06.2011 №316 «Об

утверждении условий, при которых размеры окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казенных

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования, могут

устанавливаться выше минимальных размеров окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной сфере    Сивакову Е.К.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».

Глава района                                                                                               В. П. Лукша

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5